del conocimiento al público inversionista que FIBRAPL14 efectuará la Distribución correspondiente al periodo comprendido del
1 de julio de 2025 al 30
de septiembre de 2025 la cual se efectuará el próximo 11 de diciembre de 2025, considerando un factor de $2.3047500001890
(dos punto tres cero cuatro siete cinco cero cero cero cero uno ocho nueve cero) por CBFI, por 1,605,627,494 (un mil
seiscientos cinco millones seiscientos veintisiete mil cuatrocientos noventa y cuatro) CBFIs actualmente en circulación, dando
un importe en Moneda Nacional de $3,700,569,967.10 (tres mil setecientos millones quinientos sesenta y nueve mil novecientos
sesenta y siete Pesos 10/100 M.N.), los cuales se distribuirán en efectivo y mediante la entrega de CBFIs a los Tenedores de la
siguiente manera:

1) En efectivo: $1,110,187,749.10 (mil ciento diez millones ciento ochenta y siete mil setecientos cuarenta y nueve Pesos
10/100 M.N.), equivalentes a $0.6914354377018 (cero punto seis nueve uno cuatro tres cinco cuatro tres siete siete cero uno
ocho) Pesos por CBFI.
2) Aviso de canje y Distribución en CBFIs: los CBFIs objeto de la Distribución en especie descrita en el presente, serán emitidos

[...]

seis dos cuatro ocho siete dos) Pesos por CBFI. El número total de CBFIs a distribuir será de 35,227,000 CBFIs, a un precio de
$73.5340000000000 (Setenta y tres Pesos 5340000000000/100 M.N.) por CBFI (correspondiente al precio promedio de los
últimos 60 días), equivalente a $2,590,382,218.00 (dos mil quinientos noventa millones trescientos ochenta y dos mil doscientos
dieciocho Pesos 00/100 M.N.), lo cual equivale a 0.0219397090120 (cero punto cero dos uno nueve tres nueve siete cero nueve
cero uno dos cero) nuevos CBFIs por cada CBFI en circulación. Dichos CBFIs se encuentran inscritos preventivamente

AVISO A LOS TENEDORES